EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 024/2020/SCCC/ALMT

Contratada: NM Tech Comércio e Serviços de Suprimentos

Objeto: Aquisição consumíveis para impressora

Valor R$ 52.075,50(cinquenta e dois mil, setenta e cinco reais e cinquenta centavos)

Vigência: 19/05/2020 a 19/05/2021

Assinatura: Mesa Diretora -19/05/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 025/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 025/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Nobre Distribuidora Suprimentos para Informática Eireli

Objeto: Aquisição consumíveis para impressora

Valor R$ 460,80 (quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos)

Vigência: 19/05/2020 a 19/05/2021

Assinatura: Mesa Diretora -19/05/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2020/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 009/2020/SCCC/ALMT

Contratada: Akiyama S.A – Indústria e Comércio de Equipamentos Eletrônicos e Sistemas

Objeto: Aquisição de Kit Biométrico para coleta de dados e emissão de carteiras de identidade com entrega imediata.

Valor R$ 349.920,00 (trezentos e quarenta e nove mil e novecentos e vinte reais)

Vigência: 02/04/2020 a 02/04/2021

Assinatura: Mesa Diretora - 02/04/2020

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 21 de Maio de 2020 • ANO V | N° 735

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente